2、 发生不可抗力时,乙方有责任积极采取补救措施并调貉相应计划,尽一切可能

挽回工期,并在发生不可抗力的当天书面通知甲方。

3、 发生不可抗力的费用承担 :

ql)现场做好安全防护及看管,人员伤亡由其责任单位负责,并承担所有费用 :

(2)造成乙方设备、机械的损害及停工等损失山乙方承担 :

(3)所需清理修复工作及相应费用由甲、乙双方根据具体情况另行协商。

4、 质量要求:合格 。本款所称的合格是指经甲方现场验收达到甲方的要求,由 甲

方书面确认同时乙方将相关文件全部整理完毕交付给甲方视为合格。

三、合同价款

1、 合同总价款小写:5317741,26元 ,大写:伍佰叁拾壹万柒仟柒佰肆拾壹点贰陆

/E

2、 现场确认单必须甲方、乙方共同书面签字确认后方可作为工程量结算依据,未

经上述两方代表书面签字认可的工程量确认单不能作为结算依据。

3、 本合同价款中包括但不限于以下内容:河道挖淤泥、淤泥装运、杂草清理、杂

草装运。

4、 合同签订、待专项资金拨付后,甲方向乙方支付合同总价 50%的预付款;工程全

部完工经甲乙双方共同验收合格后,乙方应在验收合格后 15日 内递交竣工结算报告及

完整的结算资料,价款结算最终以甲方审定结果为支付依据。乙方提供增值税专用发票 ,

甲方在结算审定后一次性结清工程款。若乙方不能提供等额增值税专用发票,则甲方有